Edição 2.469 | Ano 8
14 de julho de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 3JC7O0NI-UCQ4QSVN-DKOYNN1G-EMHBUK0H
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA - Nº 003/2025

 MUNICÍPIO DE RIO REAL

O Agente de Contratação do Município de Rio Real/BA, torna público que realizará licitação na
modalidade Concorrência Eletrônica nº 003/2025. Objeto: Contratação de Empresa de
Engenharia para Execução de Pavimentação de Diversas Ruas do Município de Rio Real/Ba,
Conforme Contrato De Repasse N° 945362/2023/MCIDADES/CAIXA, conforme especificações
constantes no termo de referência do edital. O limite de acolhimento das propostas será até as
10h00min do dia 28/07/2025. A abertura das propostas será às 10h10min do dia 28/07/2025. O
início da sessão pública será às 10h10min do dia 28/07/2025. O Edital em referência encontra-
se disponível nos endereços eletrônicos:
https://pncp.gov.br/app/editais?q=&pagina=1&municipios=2159&status=recebendo_proposta e
https://licitanet.com.br/. Informações através do e-mail: licitacao.rioreal2025@gmail.com

 Rio Real, 11 de julho de 2025.

José Horácio dos Santos
Agente de Contratação

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 040/2025

MUNICÍPIO DE RIO REAL

Abertura: 24/07/2025, às 10h00min (Horário de Brasília). Sítio eletrônico para realização da
sessão: www.licitanet.com.br. Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais de
limpeza hospitalar, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Rio Real/BA. Tipo: Menor Preço Unitário. Processo Administrativo nº 248/2025.
Regência legal: Lei 14.133/21. O Edital e seus anexos poderão ser obtidos através dos sites:
www.licitanet.com.br ou www.gov.br/pncp/pt-br. Os interessados poderão entrar em contato
através do e-mail: licitacao.rioreal2025@gmail.com, ou presencialmente, de segunda a sexta-
feira, das 08h30min às 17h, no endereço: Rua Rui Barbosa, S/N, Município de Rio Real, Bahia,
CEP: 48.330-000.

 Rio Real, 11 de julho de 2025.

José Horácio dos Santos
Agente de Contratação

Edição 2.469 | Ano 8
14 de julho de 2025

Página 3

AVISO

Certificação Digital: 3JC7O0NI-UCQ4QSVN-DKOYNN1G-EMHBUK0H
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO

		2025-07-14T00:10:13-0300